
 

 

UCHWAŁA Nr XI/86/15 

RADA GMINY RADOMIN 

z dnia 29 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radomin na 2015 roku. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 i 938) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr II/22/14 Rady Gminy w Radominie z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2015 rok zmienioną: 

Uchwałą Nr III/25/15 z dnia 22 stycznia 2015 r., 

Uchwałą Nr IV/31/15 z dnia 24 lutego 2015 r., 

Uchwałą Nr V/43/15 z dnia 24 marca 2015 r., 

Zarządzeniem Nr 25/2015 z dnia 27 marca 2015 r., 

Uchwałą Nr VI/50/15 z dnia 23 kwietnia 2015 r., 

Zarządzeniem Nr 31/20145 z dnia 28 kwietnia 2015 r., 

Zarządzeniem Nr 34/2015 z dnia 6 maja 2015 r., 

Zarządzeniem Nr 38/2015 z dnia 22 maja 2015 r. 

Uchwałą Nr VII/60/15 z dnia 27 maja 2015 r. 

Uchwałą Nr VIII/66/15 z dnia 30 czerwca 2015 r., 

Zarządzeniem Nr 49/2015 z dnia 23 lipca 2015 r., 

Uchwałą Nr IX/76/15 z dnia 14 sierpnia 2015 r., 

Uchwałą Nr X/84/15 z dnia 8 września 2015 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2015 rok w wysokości 12 789 886,22 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 10 931 646,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1 858 240,22 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a.”; 

2)  § 2 otrzymuje brzmienie:  

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 13 031 886,22 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 10 258 081,75 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 2 773 804,47 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.”; 

3)  § 3. Zaplanowany deficyt w kwocie 242 000,00 zł będzie sfinansowany pożyczką z WFOŚiGW; 

4)  § 4.Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2015 roku zgodnie z załącznikiem nr 4; 

5)  § 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów i rozchodów, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

6)  § 7 dokonuje się zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 października 2015 r.

Poz. 2993



w pkt 2 dochody i wydatki związane z realizacją zdań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3; 

7)  § 6 Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1)  dotację podmiotową dla samorządowej instytucji kultury w wysokości 110 660,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6; 

2)  dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych 663 737,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7; 

8)  § 11 Ustala się plan przychodów i wydatków samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem 

Nr 8; 

9)  § 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych zaciąganych na: 

- wyprzedające finansowanie kosztów kwalifikowanych operacji w kwocie 1 200 491,44 zł, 

-  pożyczkę z WFOŚiGW w Toruniu w kwocie 268 740,00 zł; 

 10)  § 9 Upoważnia się Wójta Gminy Radomin do zaciągania zobowiązań: 

1)  zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań na: 

- wyprzedające finansowanie kosztów kwalifikowanych operacji w kwocie 1 200 491,44 zł, 

-  pożyczkę z WFOŚiGW w Toruniu w kwocie 268 740,00 zł; 

2)  dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 

paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym zmian planu 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych; 

3)  przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień planowanych 

wydatków w planie finansowym za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia; 

4)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomin. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Janusz Wiwatowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2993



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/86/15 

Rada Gminy Radomin 

z dnia 29 września 2015 r. 

 

Zmiany wprowadzone po stronie dochodów uchwałą Nr XI/86/15 z dnia 29.09.2015 r. 

 

Rozdział - 01095 Rolnictwo i łowiectwo, Pozostała działalność - 

zmniejszono 

  

plan dotacji z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego na zwrot 

części 

  

podatku akcyzowego od ON używanego do produkcji rolniczej 

w I półroczu 2015 r. 

- 47,16 zł 

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 

zmniejszono 

  

plan dotacji z Krajowego Biura Wyborczego na przeprowadzenie 

wyborów prezydenta 

- 160,00 zł 

Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu – wprowadzono plan 

dotacji z 

  

Krajowego Biura Wyborczego na przeprowadzenie wyborów 

parlamentarnych 

+ 5 771,00 zł 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe – zwiększono plan dotacji 

z Kujawsko-Pomorskiego 

  

Urzędu Wojewódzkiego na wypłatę dodatków energetycznych + 40,54 zł 

Razem zmiany w dochodach + 5 604,38 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2993



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/86/15 

Rada Gminy Radomin 

z dnia 29 września 2015 r. 

 

Zmiany wprowadzone po stronie wydatków uchwałą Nr XI/86/15 z dnia 29.09.2015 r. 

 

Rozdział - 01095 Rolnictwo i łowiectwo, Pozostała działalność - 

zmniejszono 

  

plan wydatków (z dotacji z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego) 

  

na zwrot części podatku akcyzowego od ON używanego do produkcji 

rolniczej w I półroczu 2015 r. 

- 47,16 zł 

Rozdział 40095 - Pozostała działalność - zwiększono plan wydatków 

inwestycję: 

  

Montaż paneli fotowoltaicznych na nieruchomościach położonych na 

terenie 

  

gminy Radomin zgodnie z umową podpisaną z Urzędem Marszałkowskim + 26 379,00 zł 

Rozdział 72095 – Informatyka, pozostała działalność – wprowadzono plan 

wydatków 

  

na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia 

społeczne oraz składki na Fundusz Pracy 

+ 9 000,00 zł 

Dział 75023 – Urzędy Gmin – zwiększono plan na zakup materiałów 

i wyposażenia 

  

oraz zakup usług pozostałych, zmniejszono plan wydatków na 

wynagrodzenia 

  

osobowe pracowników, dodatkowe wynagrodzenie roczne, składki na   

ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy - 71 000,00 zł 

Dział 75095 – Administracja publiczna, pozostała działalność – 

zwiększono 

  

plan na diety i prowizje dla sołtysów + 13 000,00 zł 

Rozdział 75107 – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - 

zmniejszono 

  

plan wydatków (z dotacji z Krajowego Biura Wyborczego) na 

przeprowadzenie 

  

wyborów prezydenta - 160,00 zł 

Rozdział 75108 – Wybory do Sejmu i Senatu – wprowadzono plan 

wydatków 

  

(z dotacji z Krajowego Biura Wyborczego) na przeprowadzenie   

wyborów parlamentarnych + 5 771,00 zł 

Rozdział 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne - zwiększono 

plan 

  

wydatków na zakup materiałów i wyposażenia, zmniejszono plan 

wydatków na 

  

usługi telekomunikacyjne  0,00 zł 

Rozdział 75212 - Pozostałe wydatki obronne – wprowadzono plan 

wydatków 

  

na podróże służbowe + 130,00 zł 

Rozdział 75414 – Obrona cywilna – zwiększono plan wydatków na 

podróże 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2993



służbowe, zmniejszono plan wydatków na szkolenia i zakup materiałów 

i wyposażenia 

 0,00 zł 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe – zwiększono plan wydatków na 

wynagrodzenia 

  

osobowe pracowników, wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów 

i wyposażenia, 

  

zakup usług remontowych, zakup usług pozostałych,   

zmniejszono plan wydatków na wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń, 

  

składki na ubezpieczenia społeczne + 29 900,00 zł 

Rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych –   

zmniejszono plan wydatków na wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń, 

  

wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia 

społeczne, 

  

składki na Fundusz Pracy - 4 300,00 zł 

Rozdział 80104 – Przedszkola – zmniejszono plan wydatków na wydatki 

osobowe 

  

niezaliczone do wynagrodzeń, wynagrodzenia osobowe pracowników,   

składki na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy, 

zwiększono 

  

plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług 

zdrowotnych 

- 1 600,00 zł 

Rozdział 80110 – Gimnazja - zmniejszono plan wydatków na wydatki 

osobowe 

  

niezaliczone do wynagrodzeń, wynagrodzenia osobowe pracowników, 

składki 

  

na ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy, zwiększono plan   

wydatków na zakup materiałów i wyposażenia - 11 000,00 zł 

Rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół – zwiększono plan 

wydatków 

  

na zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług pozostałych, 

zmniejszono 

  

plan wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 

+ 2 000,00 zł 

Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne – zwiększono plan 

wydatków 

  

na składki na Fundusz Pracy oraz zakup usług pozostałych, zmniejszono   

plan na wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia   

społeczne oraz zakup materiałów i wyposażenia - 13 500,00 zł 

Rozdział 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej   

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, 

  

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz 

  

szkołach artystycznych – wprowadzono plan wydatków na zakup 

inwestycyjne (zakup 3 tablic 

  

interaktywnych), zmniejszono plan wydatków na wydatki osobowe   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2993



niezaliczone do wynagrodzeń, 

wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia 

społeczne, składki na Fundusz 

  

Pracy, zakup materiałów i wyposażenia, zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek, 

  

zakup energii, zakup usług remontowych, zakup usług zdrowotnych, 

zakup usług 

  

pozostałych, opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, podróże 

służbowe krajowe 

  

, różne opłaty i składki oraz wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00 zł 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe – zwiększono plan wydatków 

(z dotacji 

  

z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego) na wypłatę dodatków 

energetycznych 

+ 40,54 zł 

Rozdział 85295 – Pomoc społeczna, pozostałą działalność – zwiększono 

plan 

  

wydatków na dożywianie uczniów w szkołach + 14 092,00 zł 

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne - zwiększono plan wydatków na 

wynagrodzenia 

  

osobowe pracowników, składki na ubezpieczenia społeczne oraz składki 

na Fundusz Pracy 

- 1 500,00 zł 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów - zwiększono plan 

wydatków 

  

na stypendia dla uczniów + 11 000,00 zł 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg – zwiększono plan 

wydatków na zakup energii 

+ 15 000,00 zł 

Dział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększono 

plan wydatków na 

  

wynagrodzenia bezosobowe, zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup 

energii 

+ 9 200,00 zł 

Dział 92195 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, pozostała 

działalność – zwiększono 

  

plan wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz honoraria, 

zmniejszono plan 

  

wydatków na różne wydatki na rzecz osób fizycznych, składki na 

ubezpieczenia społeczne, 

  

składki na Fundusz Pracy, wynagrodzenia bezosobowe oraz zakup usług 

pozostałych 

- 6 081,00 zł 

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe – zwiększono plan wydatków na 

zakup energii 

+ 2 000,00 zł 

Razem zmiany w wydatkach + 27 604,38 zł 

Plan dochodów ogółem po zmianach 12 789 886,22 zł 

Plan wydatków ogółem po zmianach 13 031 886,22 zł 

Deficyt budżetowy 242 000,00 zł 

będzie pokryty pożyczką z WFOŚiGW 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2993


		2015-10-05T09:41:26+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




